

Årsredovisning

Norrlands specialistkompetens AB

Org.nr 559162-4159

Räkenskapsår 2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrlands specialistkompetens AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ömsköldsvik den 13 mars 2026



Nelly Romani Vestman

Årsredovisning

Norrlands specialistkompetens AB

Org.nr 559162-4159

Räkenskapsår 2024-10-01 - 2025-09-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Norrlands specialistkompetens AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Örnsköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örnsköldsvik, är ett bemanningsföretag specialiserad på vård, tandvård och social omsorg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	843	596	742	523
Resultat efter finansiella poster	176	178	369	125
Balansomslutning	453	413	521	389
Soliditet (%)	46	62	66	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat i förhållande till föregående år som en följd av ett större inflöde av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	67 655	139 075	256 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-206 000		-206 000
Balanseras i ny räkning		139 075	-139 075	0
Årets resultat			157 442	157 442
Belopp vid årets utgång	50 000	730	157 442	208 172

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	730
årets vinst	157 442
	158 172
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (316 kronor per aktie)	158 000
i ny räkning överföres	172
	158 172

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-2025-09-30	-2024-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		842 749	595 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		842 749	595 900
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-206 900	-237 195
Personalkostnader	2	-456 456	-181 368
Summa rörelsekostnader		-663 356	-418 563
Rörelseresultat		179 393	177 337
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		384	878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 797	-707
Summa finansiella poster		-3 413	171
Resultat efter finansiella poster		175 980	177 508
Resultat före skatt		175 980	177 508
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 538	-38 433
Årets resultat		157 442	139 075

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 750	0
Övriga fordringar		74 743	21 479
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		77 600	117 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 040	37 527
Summa kortfristiga fordringar		240 133	176 606
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		212 638	236 794
Summa kassa och bank		212 638	236 794
Summa omsättningstillgångar		452 771	413 400
SUMMA TILLGÅNGAR		452 771	413 400

2026031803627

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
<hr/>			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		730	67 655
Årets resultat		157 442	139 075
Summa fritt eget kapital		158 172	206 730
Summa eget kapital		208 172	256 730
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 547	695
Övriga skulder		218 052	135 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		244 599	156 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		452 771	413 400

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Örnsköldsvik



Pierre Vestman
Verkställande direktör
2026-03-13



Nelly Romani Vestman

2026-03-13